



ŚO.SMR. 1440/2021

Kraków 29.09.2021 r.

Szanowni Państwo,  
Kierownicy Katedr i Laboratorium  
Wydziału Inżynierii Środowiska i Energetyki  
Politechniki Krakowskiej

**Dot.: ogólne zasady zachowania bezpieczeństwa w trakcie prowadzenia zajęć stacjonarnych oraz przebywania PT Pracowników oraz PT Studentów w budynkach WIŚiE**

Zgodnie z obowiązującymi przepisami sanitarnymi oraz zarządzeniami JM Rektora PK **wszystkich PT Pracowników, Studentów i Doktorantów** Wydziału Inżynierii Środowiska i Energetyki Politechniki Krakowskiej obowiązuje **bezwzględny nakaz zakrywania ust i nosa przy pomocy maseczki**, a także **zachowywania zasad dystansu społecznego** oraz stosowania, przed wejściem do sal dydaktycznych, **środków do dezynfekcji rąk**. Zasady te **obowiązują wszystkich** przebywających w budynkach Wydziału we wszystkich przestrzeniach wspólnych takich jak: sale dydaktyczne, laboratoria, korytarze, windy, sanitariaty, pomieszczenia administracyjne, czytelnie.

W przerwach pomiędzy zajęciami należy obowiązkowo przeprowadzać **wietrzenie sal**. Zajęcia muszą kończyć się w czasie przewidzianym w rozkładzie zajęć. Po zajęciach sale muszą zostać puste do wietrzenia i ewentualnej dezynfekcji.

W trakcie zajęć laboratoryjnych wszyscy uczestnicy muszą mieć **cały czas włożone rękawice ochronne**, pobierane przed zajęciami od PT Prowadzących.

W przypadku wystąpienia złego samopoczucia, wskazującego na symptomy COVID-19, należy udać się do miejsca zamieszkania własnym środkiem transportu w celu samoizolacji i skontaktować z lekarzem POZ, a jeżeli stan zdrowia na to nie pozwala, wezwać pomoc lekarską. Oczekiwanie na pomoc lekarską możliwe jest w wydziałowym izolatorium w pokoju nr 14 na parterze budynku głównego WIŚiE. W przypadku PT Pracowników należy o zaistniałej sytuacji bezzwłocznie poinformować bezpośredniego przełożonego. W przypadku PT Studentów należy poinformować



wykładowcę lub dziekanat. PT Prowadzący, w stosunku do uczestników zajęć z symptomami mogącymi sygnalizować COVID-19, powinni wykazać troskę, instruując co do dalszego postępowania.

Proszę, aby Wszyscy wzięli pod uwagę, że na Wydziale przebywamy wśród osób, dla których COVID-19 może być szczególnie groźny. Troszcząc się nie tylko o swoje bezpieczeństwo, ale i bezpieczeństwo studentów z chorobami towarzyszącymi, nauczycieli akademickich czy innych pracowników Wydziału, którzy z racji wieku mogą być w grupie ryzyka, stosujemy się do obowiązujących przepisów sanitarnych.

Szczegółowe zasady postępowania zawarte są w zarządzeniach JM Rektora PK, które stanowią załączniki do niniejszego pisma.

Proszę przekazać powyższe zasady PT Pracownikom kierowanych przez Państwa jednostek oraz spowodować, aby PT Prowadzący zajęcia powiadomili o nich Studentów i Doktorantów na początku pierwszych zajęć.

Załączniki:

1. -Zarządzenie nr 99 z dnia 21 września 2021 r. dotyczące zmiany zarządzenia w sprawie organizacji kształcenia prowadzonego na Politechnice Krakowskiej w semestrze zimowym roku akademickiego 2021/2022
2. Zarządzenie nr 71 z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie zasad funkcjonowania Politechniki Krakowskiej od 7 czerwca 2021 r.